1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: rwi@autoterminal.co.jp • Website: www.autoterminal.co.jp

2018 年 3月 19日

お客様各位

Autoterminal Japan株式会社

2018年 4月の JAMAICA向け輸出前検査料金のご案内

2018年 4月の検査料金は、下記の通りとなりますので、ご確認ください。

注：日本円の料金設定は、前々月の平均為替レートを使用しています。

Dear Sirs,

Re: April 2018 Pre-shipment Inspection (PSI) Fee for Jamaica

Please see the following inspection fee for April 2018.

Note: Japanese yen fee is based from the average exchange rate of the 2 months before.

輸出前検査

Pre-shipment Inspection

検査費用・Fees 消費税

Taxes JPY (107.96) USD

初回検査

First Inspection
17,274円 $160.00

税込

Included

再検査

Re-inspection

初回検査から 14日以内

Within 14 days
Free Free Free

15日以上１ヶ月以内

After 15 days
8,637円 $80.00

税込

Included

1ヶ月以上

After 1 month
17,274円 $160.00

税込

Included

2回以上不合格

3
rd

 Re-inspection
17,274円 $160.00

税込

Included

振込口座番号 Bank Account

 日本円 JPY Account USドル USD Account

銀行名

Name of Bank

三菱東京 UFJ 銀行

Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ

三菱東京 UFJ 銀行

Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ

支店/Branch 木更津支店/Kisarazu Branch (671) 伏見支店/Fushimi Branch (508)

口座番号/Acc. No. 普通 1411078 普通 0047728

口座名/Acc. Holder Autoterminal Japan（カ Autoterminal Japan（カ